平成３０年１月９日

保護者様

京都市立洛中小学校

校 長 中川 尚子

「親の学習会～楽しい子育てしていますか～」のお知らせ

新年あけましておめでとうございます。保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃より本校教育にご理解ご支援をいただきありがとうございます。

 さて，このたび下記の内容で親の学習会を実施いたします。

京都市政の出前トークをお願いして「子ども未来館」の職員の方を講師としてお招きし，

子育て支援に関わる事業についてのお話を聞かせていただきます。保護者の方自身が元気

に毎日を過ごしながら，つながりをもって楽しく子育てできる環境について一緒に考えて

いきたいと思います。

お忙しい事とは思いますが，ぜひお誘いあわせの上，多数ご参加をお願いいたします。な

お，この講座は「就学前子育て講座」として，来年度入学の保護者の皆様にもご案内して

います。

記

１．日 時   平成３０年１月２９日（月） 午前 10 時～11 時

２．場 所   洛中小学校 ふれあいサロン

３．内 容   テーマ「楽しい子育てしていますか？」

・・・・・・・・・・・・・・・・  キリトリ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「親の学習会」に参加します。    １月１９日（金）締め切り

児童の学年（   年）

  参加される方のお名前（              ）

平成３０年１月９日

新 1年生保護者様
京都市立洛中小学校

校 長 中川 尚子

「親の学習会～楽しい子育てしていますか～」のお知らせ

新年あけましておめでとうございます。入学まで３か月となり，喜びや不安の中で園生

活の締めくくりを楽しまれている事と思います。日頃より本校教育にご理解ご支援をいた

だきありがとうございます。

 さて，このたび下記の内容で親の学習会を実施いたします。

京都市政の出前トークをお願いして「子ども未来館」の職員の方を講師としてお招きし，

子育て支援に関わる事業についてのお話を聞かせていただきます。保護者の方自身が元気

に毎日を過ごしながら，つながりをもって楽しく子育てできる環境について一緒に考えて

いきたいと思います。お忙しい事とは思いますが，ぜひお誘いあわせの上，多数ご参加を

お願いいたします。なお，この講座は在学生保護者にも参加を呼び掛けていますので，交

流の場にもなると考えています。

記

１．日 時   平成３０年１月２９日（月） 午前 10 時～11 時

２．場 所   洛中小学校 ふれあいサロン

３．内 容   テーマ「楽しい子育てしていますか？」

参加希望の有無を連絡用封筒に入れて連絡児童を通じて学校までお戻しください。

 ＊なお，２月１４日（水）14 時より新入学児童半日入学，保護者説明会を開催します。

これにつきましては全員参加ですのでご予定ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・  キリトリ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（  ）「親の学習会」に参加します。

（  ）「親の学習会」に参加しません。       １月１９日（金）締め切り

新 1年生氏名（          ）参加される方のお名前（          ）